2021年９月１日

各  位

東京都渋谷区神宮前三丁目 2 8  番 1  号

会社名  株式会社ユナイテッドアローズ

代表者名 代表取締役社長執行役員 松崎 善則

（コード番号：7 6 0 6  東証第一部）

問合わせ先
IR・経営企画部
部 長 丹  智 司

電 話 番 号 0 3 - 5 7 8 5 - 6 6 3 7

人事異動に関するお知らせ

2021年９月１日付の人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

新役職名 氏 名 現役職名

ＤＸ推進センター

情報システム部 部長
海 老 澤  国 宏 （新 任）

ＤＸ推進センター

自社ＥＣ開発室 室長
木 下  貴 博

ＤＸ推進センター

情報システム部 部長 兼

自社ＥＣ開発室 室長

以 上